
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/281/2023 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/255/2022 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 33 398 502,94 zł zmniejsza się o kwotę 
1 574,72 zł i zwiększa się o kwotę 301 627,89 zł - do wysokości 33 698 556,11 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 24 923 297,89 zł zmniejsza się o kwotę 1 574,72 zł i zwiększa się o kwotę 
300 474,67 zł – do wysokości 25 222 197,84 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 2 549 011,09 zł zwiększa się o kwotę 1 984,23 zł – do wysokości 
2 550 995,32 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 475 205,05 zł zwiększa się o kwotę 1 153,22 zł – do wysokości 
8 476 358,27 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 38 034 442,25 zł zmniejsza się o kwotę 
1 424 184,13 zł i zwiększa się o kwotę 8 232 868,06 zł – do wysokości 44 843 126,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 067 128,98 zł zmniejsza się o kwotę 33 745,50 zł i zwiększa się o kwotę 
941 929,43 zł – do wysokości 25 975 312,91 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 2 549 011,09 zł zwiększa się o kwotę 1 984,23 zł – do wysokości 2 550 995,32 zł, 

b) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 133 145,00 zł, zwiększa się o kwotę 8 630,70 zł – do wysokości 
1 141 775,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 967 313,27 zł zmniejsza się o kwotę 1 390 438,63 zł i zwiększa się 
o kwotę 7 290 938,63 zł do wysokości 18 867 813,27 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3. – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 4 635 939,31 zł zwiększa 
się o kwotę 6 508 630,76 zł – do wysokości 11 144 570,07 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3771



Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 142 535,39 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4 502 034,68 zł. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę: 

1) planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5 470 939,31 zł zwiększa się o kwotę 
6 508 630,76 zł – do wysokości 11 979 570,07 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 pkt. 1 – określoną rezerwę ogólną w wysokości 15 560,00 zł, zwiększa się o kwotę 198 680,07 zł 
– do wysokości 214 240,07 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 8 „Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 12 pkt 1 – otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 9 500 000,00 zł. 

10. § 13 dodaje się pkt 4 – który otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości określonej w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Nowaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3771



w złotych

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 704 850,00 0,00 0,00 704 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 576,58 0,00 32 110,00 175 686,58

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 32 110,00 32 110,00

750 Administracja publiczna 5 300,00 0,00 1 574,72 6 874,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 1 574,72 2 374,72

752 Obrona narodowa 1 574,72 -1 574,72 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 574,72 -1 574,72 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 469 596,15 0,00 23 312,47 12 492 908,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 215,03 0,00 23 312,47 61 527,50

801 Oświata i wychowanie 894 457,57 0,00 75 526,17 969 983,74

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 688,57 0,00 75 526,17 104 214,74

852 Pomoc społeczna 483 640,00 0,00 1 675,00 485 315,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 675,00 1 675,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/281/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 9 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3771



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 171 602,92 0,00 164 292,08 1 335 895,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 707,92 0,00 164 292,08 195 000,00

bieżące razem: 21 669 436,80 -1 574,72 298 490,44 21 966 352,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 688,57 0,00 75 526,17 104 214,74

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 1 153,22 16 153,22

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 153,22 1 153,22

majątkowe razem: 8 475 205,05 0,00 1 153,22 8 476 358,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 443,00 0,00 0,00 617 443,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 81 399,48 0,00 51,92 81 451,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

398,48 0,00 51,92 450,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 354,00 0,00 1 932,31 35 286,31

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

32 130,00 0,00 1 932,31 34 062,31

bieżące razem: 2 549 011,09 0,00 1 984,23 2 550 995,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3771



Ogółem: 33 398 502,94 -1 574,72 301 627,89 33 698 556,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

646 131,57 0,00 75 526,17 721 657,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3771



Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 734 105,49 734 105,49 704 850,00 61 201,00 643 649,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 105,49 734 105,49 704 850,00 61 201,00 643 649,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 959 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 500,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 294 700,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 188 500,00 3 188 500,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 905 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 500,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 240 800,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 188 500,00 3 188 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 484 208,69 351 726,74 351 726,74 0,00 351 726,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 132 481,95 9 132 481,95 970 364,96 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120 238,63 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 438,63 -1 095 438,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203 094,13 37 655,50 37 655,50 0,00 37 655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 438,63 1 165 438,63 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 567 064,19 364 582,24 364 582,24 0,00 364 582,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 202 481,95 9 202 481,95 1 040 364,96 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 396 937,40 264 455,45 264 455,45 0,00 264 455,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 132 481,95 9 132 481,95 970 364,96 0,00 0,00

zmniejszenie -1 112 738,63 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 438,63 -1 095 438,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 199 094,13 33 655,50 33 655,50 0,00 33 655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 438,63 1 165 438,63 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 483 292,90 280 810,95 280 810,95 0,00 280 810,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 202 481,95 9 202 481,95 1 040 364,96 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 63 630,29 63 630,29 63 630,29 0,00 63 630,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 130,29 60 130,29 60 130,29 0,00 60 130,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/281/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 9 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3771



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 22 153,33 22 153,33 22 153,33 0,00 22 153,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 253,33 18 253,33 18 253,33 0,00 18 253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 22 153,33 22 153,33 22 153,33 0,00 22 153,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 253,33 18 253,33 18 253,33 0,00 18 253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 288 052,48 274 572,80 274 572,80 6 000,00 268 572,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 962,48 274 482,80 274 482,80 6 000,00 268 482,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 266 252,48 252 772,80 252 772,80 6 000,00 246 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 162,48 252 682,80 252 682,80 6 000,00 246 682,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 699 790,34 3 640 095,34 3 464 295,34 2 791 925,19 672 370,15 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 59 695,00 59 695,00 59 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 955,50 -4 955,50 -4 955,50 0,00 -4 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 694 834,84 3 635 139,84 3 459 339,84 2 791 925,19 667 414,65 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 59 695,00 59 695,00 59 695,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 36 351,00 36 351,00 36 351,00 0,00 36 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 955,50 -4 955,50 -4 955,50 0,00 -4 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 395,50 31 395,50 31 395,50 0,00 31 395,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 369 592,49 324 592,49 310 592,49 37 744,66 272 847,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 682,49 324 682,49 310 682,49 37 744,66 272 937,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 281 492,49 256 492,49 242 492,49 37 744,66 204 747,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 582,49 256 582,49 242 582,49 37 744,66 204 837,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3771



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 680,07 198 680,07 198 680,07 0,00 198 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 240,07 214 240,07 214 240,07 0,00 214 240,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 680,07 198 680,07 198 680,07 0,00 198 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 240,07 214 240,07 214 240,07 0,00 214 240,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 734 882,00 1 734 882,00 1 386 392,00 965 573,00 420 819,00 0,00 348 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 675,00 206 675,00 206 675,00 0,00 206 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 941 557,00 1 941 557,00 1 593 067,00 965 573,00 627 494,00 0,00 348 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 289 514,00 289 514,00 289 514,00 0,00 289 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 514,00 494 514,00 494 514,00 0,00 494 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 083 978,00 1 083 978,00 1 079 878,00 965 573,00 114 305,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 653,00 1 085 653,00 1 081 553,00 965 573,00 115 980,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 440 168,94 1 430 168,94 1 429 868,94 120 465,10 1 309 403,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 734,63 164 734,63 164 734,63 0,00 164 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 599 903,57 1 594 903,57 1 594 603,57 120 465,10 1 474 138,47 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 133 145,00 1 133 145,00 1 132 845,00 112 060,03 1 020 784,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 630,70 8 630,70 8 630,70 0,00 8 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 775,70 1 141 775,70 1 141 475,70 112 060,03 1 029 415,67 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3771



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 20 707,92 20 707,92 20 707,92 8 405,07 12 302,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 103,93 5 103,93 5 103,93 0,00 5 103,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 811,85 25 811,85 25 811,85 8 405,07 17 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 209 904,02 199 904,02 199 904,02 0,00 199 904,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 904,02 199 904,02 199 904,02 0,00 199 904,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 851 679,96 998 023,32 92 023,32 0,00 92 023,32 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 656,64 853 656,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 582 110,00 82 110,00 82 110,00 0,00 82 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 433 789,96 1 080 133,32 174 133,32 0,00 174 133,32 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 353 656,64 6 353 656,64 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 467 679,96 614 023,32 92 023,32 0,00 92 023,32 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 656,64 853 656,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 582 110,00 82 110,00 82 110,00 0,00 82 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 049 789,96 696 133,32 174 133,32 0,00 174 133,32 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 353 656,64 6 353 656,64 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 751 325,67 21 784 012,40 19 366 352,94 12 168 753,40 7 197 599,54 991 000,00 910 981,15 65 678,31 0,00 450 000,00 12 967 313,27 12 967 313,27 1 030 059,96 0,00 0,00

zmniejszenie -1 424 184,13 -33 745,50 -33 745,50 0,00 -33 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 390 438,63 -1 390 438,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 230 883,83 939 945,20 689 945,20 0,00 689 945,20 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 7 290 938,63 7 290 938,63 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 41 558 025,37 22 690 212,10 20 022 552,64 12 168 753,40 7 853 799,24 991 000,00 910 981,15 65 678,31 0,00 700 000,00 18 867 813,27 18 867 813,27 1 100 059,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 81 399,48 81 399,48 81 399,48 81 001,00 398,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,92 51,92 51,92 0,00 51,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 451,40 81 451,40 81 451,40 81 001,00 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3771



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 398,48 398,48 398,48 0,00 398,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,92 51,92 51,92 0,00 51,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,40 450,40 450,40 0,00 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 33 354,00 33 354,00 654,00 0,00 654,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 932,31 1 932,31 37,89 0,00 37,89 0,00 1 894,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 286,31 35 286,31 691,89 0,00 691,89 0,00 34 594,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 33 354,00 33 354,00 654,00 0,00 654,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 932,31 1 932,31 37,89 0,00 37,89 0,00 1 894,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 286,31 35 286,31 691,89 0,00 691,89 0,00 34 594,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 549 011,09 2 549 011,09 581 302,09 243 314,36 337 987,73 0,00 1 967 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 984,23 1 984,23 89,81 0,00 89,81 0,00 1 894,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550 995,32 2 550 995,32 581 391,90 243 314,36 338 077,54 0,00 1 969 603,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3771



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/281/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 9 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3771



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 853 000,00 335 500,00 3 188 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 853 000,00 335 500,00 3 188 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 500,00 335 500,00 671 000,00

Zad. 231- Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych

283 000,00 388 000,00 671 000,00

Zad. 232 - Przebudowa kolektora kanalizacji sanitarnej w
m. Karczmiska Pierwsze.

52 500,00 -52 500,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

Zad. 231- Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych

2 280 000,00 237 500,00 2 517 500,00

Zad. 232 - Przebudowa kolektora kanalizacji sanitarnej w
m. Karczmiska Pierwsze.

237 500,00 -237 500,00 0,00

600 Transport i łączność 8 162 116,99 0,00 8 162 116,99

60016 Drogi publiczne gminne 8 162 116,99 0,00 8 162 116,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 174 616,99 -8,59 3 174 608,40

F.S. Chodlik-Zad. 259 Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Chodlik na działce 1342 - opracowanie
dokumentacji projektowej.

6 000,00 0,00 6 000,00

F.S. Głusko Małe-Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr
113421L w miejscowości Uściąż - dokumentacja i
położenie dywanika asfaltowego.

14 500,00 0,00 14 500,00

F.S. Noworąblów-Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie
drogi na działce 106 w miejscowości Noworąblów.

7 736,43 0,00 7 736,43

F.S. Słotwiny-Czerwone Łąki-Zad. 265 Przebudowa drogi
gminnej nr 108040L w miejscowości Słotwiny - Czerwone
Łąki - przygotowanie dokumentacji.

6 000,00 0,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/281/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 9 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3771



F.S. Uściąż-Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr
113420L w miejscowości Uściąż - wykonanie dokumentacji
oraz położenie dywanika asfaltowego.

23 506,65 0,00 23 506,65

F.S. Wolica Kolonia-Zad. 210 Budowa drogi gminnej w
miejscowości Wolica (Żużlówka).

3 000,00 0,00 3 000,00

F.S. Wolica-Zad. 210 Budowa drogi gminnej w
miejscowości Wolica (Żużlówka).

6 070,20 0,00 6 070,20

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 138 970,38 22 522,91 161 493,29

Zad. 210- Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 390 000,00 0,00 390 000,00

Zad. 212 -Przebudowa ul. Rejtmanówka  m. Karczmiska
Drugie

211 953,40 -211 645,90 307,50

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 154 680,32 34 619,42 189 299,74

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

278 882,99 35 880,75 314 763,74

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

313 840,69 9 692,50 323 533,19

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

83 101,65 79 307,00 162 408,65

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

269 423,12 20 128,77 289 551,89

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 333 768,05 41 680,37 375 448,42

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

173 225,07 71 520,91 244 745,98

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

333 933,83 0,00 333 933,83

Zad. 251 - Przebudowa ul. Wschodniej w m. Karczmiska
Drugie

173 225,07 -173 225,07 0,00

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

47 254,93 49 303,95 96 558,88

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 195 544,21 20 214,39 215 758,60

Zad. 272 - Zwiększenie bezpieczeństwa dojścia oraz
przebywania na placu rekreacyjnym w miejscowości
Karczmiska Drugie

10 000,00 -8,59 9 991,41

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 8,59 8,59

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3771



Zad. 272 - Zwiększenie bezpieczeństwa dojścia oraz
przebywania na placu rekreacyjnym w miejscowości
Karczmiska Drugie

0,00 8,59 8,59

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 987 500,00 0,00 4 987 500,00

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 256 366,01 80 000,00 336 366,01

Zad. 212 -Przebudowa ul. Rejtmanówka  m. Karczmiska
Drugie

391 001,64 -391 001,64 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 285 346,95 90 000,00 375 346,95

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

514 470,19 144 559,07 659 029,26

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

578 958,49 20 000,00 598 958,49

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

153 302,00 40 000,00 193 302,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

497 019,08 20 000,00 517 019,08

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 615 719,60 50 000,00 665 719,60

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

319 557,43 80 000,00 399 557,43

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

616 025,37 50 000,00 666 025,37

Zad. 251 - Przebudowa ul. Wschodniej w m. Karczmiska
Drugie

319 557,43 -319 557,43 0,00

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

79 445,07 6 000,00 85 445,07

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 360 730,74 130 000,00 490 730,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 479,68 0,00 13 479,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 479,68 0,00 13 479,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 479,68 0,00 13 479,68

F.S. Górki-Zad. 260 Zakup gruntu pod budowę placu
zabaw w miejscowości Górki.

13 479,68 0,00 13 479,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3771



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zad. 269 - Zakup motopompy dla OSP 25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

F.S. Karczmiska Drugie-Zad. 261 Wykonanie oświetlenia
na ul. Głębokiej -  projekt.

5 000,00 -5 000,00 0,00

F.S. Karczmiska Drugie-Zad. 262 Wykonanie oświetlenia
na odcinku ul. Słonecznej - projekt.

5 000,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 656,64 5 500 000,00 6 353 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 853 656,64 5 500 000,00 6 353 656,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 656,64 5 500 000,00 6 353 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego-wyrok sądowy

0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

Razem: 11 937 253,31 5 830 500,00 17 767 753,31

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3771



Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 970 364,96 70 000,00 1 040 364,96

60016 Drogi publiczne gminne 970 364,96 70 000,00 1 040 364,96

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 443,00 0,00 617 443,00

Zad. 258 - Przebudowa drogi gminnej nr 113423L
położonej w granicach administracyjnych wsi Zaborze
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 118

617 443,00 0,00 617 443,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 921,96 70 000,00 422 921,96

Zad. 258 - Przebudowa drogi gminnej nr 113423L
położonej w granicach administracyjnych wsi Zaborze
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 118

352 921,96 70 000,00 422 921,96

750 Administracja publiczna 59 695,00 0,00 59 695,00

75095 Pozostała działalność 59 695,00 0,00 59 695,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 979,82 0,00 49 979,82

Zad. 238 - Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

49 979,82 0,00 49 979,82

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 715,18 0,00 9 715,18

Zad. 238 - Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

9 715,18 0,00 9 715,18

Razem: 1 030 059,96 70 000,00 1 100 059,96

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/281/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 9 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3771



Plan wydatków ogółem

bieżące majątkowe 2023

1 2 3 5 6 7 8 9

630 63095 Zakup kosza na odpady komunalne segregowane na placu zabaw. 1 600,00

630 63095 Zakup i montaż fotopułapek z oznakowaniem. 3 653,33

630 63095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Bielsko. 10 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw. 1 000,00

600 60016
Zad. 259 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chodlik na działce 1342 - 

opracowanie dokumentacji projektowej.
6 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia garażu i sprzętu bojowego dla jednostki OSP w Chodliku. 3 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Chodlik. 10 118,17

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy na terenie sołectwa. 2500- 2000 = 500

750 75095 Zakup i montaż tablicy ogłoszeń. 2 000,00

600 60016 Udrożnienie przepustu na drodze gminnej - dz. 206 w m. Głusko Duże Kolonia. 2 500,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 20 050,55

600 60016
Utwardzenie płytami ażurowymi działki drogowej nr 676 w m. Głusko Duże 

Kolonia. 
8000 +2000 = 10000

600 60016 Remont cząstkowy drogi gminnej na działce 461 w m. Głusko Duże. 2 500,00

600 60016
Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr 113421L w miejscowości Uściąż - 

dokumentacja i położenie dywanika asfaltowego.
14 500,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy. 681,70

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem. 2 200,00

5. 700 70005 Górki Zad. 260 Zakup gruntu pod budowę placu zabaw w miejscowości Górki. 13 479,68 13 479,68

6. 600 60016 Jaworce-Mieczysławka Remont dróg gminnych wraz z poboczami na terenie sołectwa. 13 631,71 13 631,71

600 60016 Zakup tłucznia przeznaczonego na remont ul. Wschodniej 17 455,50

750 75075
Zakup strojów ludowych służących kultywowaniu tradycji oraz złużących 

promocji gminy.
11675,5 -4955,50 = 6720

754 75412 Zakup wyposażenia i umundurowania dla OSP. 9 000,00

900 90015 Zad. 261 Wykonanie oświetlenia na ul. Głębokiej -  projekt. 5000-5000 =0

900 90015 Zad. 262 Wykonanie oświetlenia na odcinku ul. Słonecznej - projekt. 5 000,00

600 60017 Remont dróg polnych na terenie sołectwa. 20000- 7500 = 12500

600 60016 Wznowienie granic działki drogowej nr 1124 w Karczmiskach Pierwszych. 5000-3300= 1700,00

600 60016 Remont drogi na działce nr 1124 w Karczmiskach Pierwszych. 10000- 10000= 0

600 60016
Remont działki drogowej nr 1124 oraz nr 1107/3 w Karczmiskach 

Pierwszych.
"+13300

600 60017 Zakup gruzu mielonego wraz z rozplantowaniem - remont dróg polnych. 10000+2000 = 12000

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 10000-2000= 8000

600 60016
Wznowienie granic i remont nawierzchni parkingu na działce nr 1263/2 w 

Karczmiskach Pierwszych.
10 000,00

750 75075 Zakup namiotu, stołu i ławek dla sołectwa Karczmiska Pierwsze. 5 675,50

600 60016 Remonty i bieżące naprawy dróg w sołectwie. 2 000,00

600 60017 Zakup gruzu mielonego wraz z rozplantowaniem - remont dróg polnych. 2 500,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 23 523,55

754 75412 Remont garażu OSP w Noworąblowie. 10 000,00

600 60016
Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie drogi na działce 106 w miejscowości 

Noworąblów.
7 736,43

754 75412 Remont poszycia dachowego w strażnicy OSP w Słotwinach. 22 750,00

600 60017 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie sołectwa. 9 530,29

12. 600 60016
Zad. 265 Przebudowa drogi gminnej nr 108040L w miejscowości Słotwiny - 

Czerwone Łąki - przygotowanie dokumentacji.
6 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 6 111,44

600 60016
Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr 113420L w miejscowości Uściąż - 

wykonanie dokumentacji oraz położenie dywanika asfaltowego.
23 506,65

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 6 000,00

900 90004 Koszenie trawy na placu zabaw. 500,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy. 500,00

14. 600 60016 Uściąż Kolonia Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 12 719,55 12 719,55

600 60016 Prace geodezyjne i ziemne z wyznaczeniem drogi w miejscowości Wolica. 5 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drodze tzw. Żużlówce. 8 000,00

600 60016 Zad. 210 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica (Żużlówka). 6 070,20

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wolicy. 1 200,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drodze tzw. Żużlówce. 7 400,00

600 60016 Koszenie poboczy i rowów przy drodze asfaltowej. 2 500,00

600 60017 Prace geodezyjne i równanie drogi do lasu tzw. Przydatniej. 5 500,00

600 60016 Zad. 210 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica (Żużlówka). 3 000,00

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wolicy. 2 883,71

600 60017 Remont dróg dojazdowych do pól w miejscowości Wymysłów. 15 000,00

700 70005 Zakup kosy spalinowej. 3000-90 = 2910

754 75412
Zakup drzwi zewnętrznych oraz daszków nad drzwi do budynku remizy 

OSP Wymysłów wraz z elementami montażowymi. 1814,12+ 90 = 1904,12

900 90004 Utrzymanie i koszenie placu zabaw. 1 400,00

600 60016 Zakup tłucznia z rozsypaniem -  remont dróg gminnych. 23 329,64

900 90004 Koszenie terenów zielonych - koszenie na działce 298/2 -plac zabaw. 1000+1000= 2000

630 63095 Zakup stolika do gry w szachy na działkę 298/2 - plac zabaw. 3900-3900 =0

600 60017 Remont dróg polnych w sołectwie Zagajdzie 2 000,00

600 60016
Zakup tłucznia z rozsypaniem - remont dróg gminnych.

9289,14+900= 10189,14

OGÓŁEM 367 137,90 85 292,96 452 430,86

Plan wydatków
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia

1. Bielsko 15 253,33

2. Chodlik 20 118,17

3. Głusko Duże i Kolonia 37 550,55

4. Głusko Małe 17 381,70

Karczmiska Drugie 50 675,50

8. Karczmiska Pierwsze 50 675,50

Uściąż 30 506,65

9.
Karczmiska Pierwsze 

Kolonia
28 023,55

10. Noworąblów 17 736,43

Wymysłów 19 814,12

18. Zaborze 24 729,64

17.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.

19. Zagajdzie 14 189,14

15. Wolica 20 270,20

Wolica Kolonia 21 283,71

11. Słotwiny 32 280,29

Słotwiny-Czerwone Łąki 12 111,44

13.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/281/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 9 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3771


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-31T12:53:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




